
Uchwała Nr X / 54 / 07 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 31 lipca 2007 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

Nr IV/12/06 z dnia 27 grudnia 2006 w sprawie uchwalenia 

budŜetu gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2007 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm./ oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm./ 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr IV/12/06 z dnia 27 grudnia 2006 roku Rady Miejskiej zmienionej: 

1.  Zarządzeniem Burmistrza Nr 10/07 z dnia 26 stycznia 2007 r. 

2.  Uchwałą Rady Miejskiej Nr VIII / 37 / 07 z dnia 23 kwietnia 2007 roku, 

3.  Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr 24 / 07 z dnia 25 kwietnia 2007 roku, 

4.  Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr 31 / 07 z dnia 21 maja 2007 roku,  

5. Uchwałą Rady Miejskiej NR IX / 50 / 07 z dnia 19 czerwca 2007 roku, 

6. Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr 39a / 07 z dnia 29 czerwca 2007roku, wprowadzić 

następujące zmiany: 

 

§ 2 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 558 299,- zł. Plan dochodów po zmianie wynosi 

28 091 308,- zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 530 184,- zł.. Plan wydatków po zmianie wynosi 

31 911 444,- zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan zadań inwestycyjnych w 2007 roku w wysokości 6 083 000,- zł; w tym: 

- realizowane w ramach programów wieloletnich – 5 565 000,- zł 

- rozpoczęte i zakończone w 2007 roku – 518 000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a do 

niniejszej uchwały. 



4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 6 280 000,- zł w tym: 

- w 2007 – 4 760 000,- zł 

- w 2008 – 1 520 000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009                       

w wysokości 8 935 000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Źródła sfinansowania deficytu zawarte są w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Zwiększyć plan dotacji celowej o kwotę 70 000,- zł., na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego realizowanego przez Miejski Zakład Komunalny zgodnie z załącznikiem 

nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego. 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

              /Andrzej Nadolski/ 

 


